
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ 



 

HALOVÉ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V BĚHU NA 60 M S PŘEKÁŽKAMI 

 

KDY:  30. 11. – 1. 12. 2024 po ukončení IV. kola ČHP – Ostravsko-beskydských šedesátek 

KDE:  Atletická hala Vítkovice (za OSTRAVAR arénou Vítkovice) 

 

 

ÚČAST: Jednotlivci ze všech věkových kategorií (mladší dívky, mladší chlapci, starší dívky, starší chlapci), 

kteří se kvalifikovali v rámci soutěží ČHP splněním kvalifikačního limitu pro danou kategorii: 

 

• Mladší dívky: 16,00 s 

• Mladší chlapci: 15,60 s 

• Starší dívky: 12,90 s 

• Starší chlapci: 13,00 s 

 

Kvalifikační čas je možné splnit pouze na soutěžích ČHP. Startovní listina může být doplněna dalšími 

závodníky dle pořadí v celkovém hodnocení ČHP 2024 do naplnění kapacity. Kapacita Halového mistrovství 

ČR v běhu na 60 m s překážkami bude maximálně 60 závodníků v každé věkové kategorii. 

 

Pokud kvalifikační čas splní více závodníků, než je stanovená maximální kapacita, bude startovní listina v 

dané kategorii navýšena. 

 

Seznam kvalifikovaných bude průběžně po každém kole zveřejňován na https://mladez.dh.cz.  

 

SOUTĚŽNÍ VĚKOVÉ KATEGORIE PRO HALOVÉ MISTROVSTVÍ ČR 2024: 

 

• MLADŠÍ: do 11 let (ročníky 2013 – 2017) 

• STARŠÍ: do 15 let (ročníky 2009 – 2012) 

 

HALOVÉ MISTROVSTVÍ ČR BUDE ŽIVĚ PŘENÁŠENO INTERNETOVOU TELEVIZÍ 
 

 

ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ: 

 

Povrch tratě a překážek: tartan 

Počet drah: 4 

 

Doba přípravy závodníka k pokusu bude zkrácena na 1 minut 

 

Soutěžní materiál a vybavení: vlastní.  

 

Při soutěžích bude probíhat namátková kontrola materiálu, akceptován bude pouze materiál bez zjevných, 

nepovolených technických úprav odpovídající příslušné směrnici. 

https://mladez.dh.cz/images/Dokumenty/mladez/Plamen/kontrola-materialu-60-m.pdf 

  

Na běžecký ovál bude umožněn vstup jen označeným závodníkům a jejich trenérům s vybavením,  

a to v označené a zkontrolované obuvi pořadatelem. Na ovál nebude umožněn vstup s občerstvením. 

 

JE ZAKÁZÁNO používat na ovále grafit aj. mazací prostředky. Pro mazání hadic bude vymezen 

speciální prostor. 

 

https://mladez.dh.cz/


 

PREZENCE: Prezence závodníků pro Halové mistrovství ČR v běhu na 60 m s překážkami nebude 

probíhat samostatně – předpokládá se prezence všech závodníků při ranní prezenci Ostravsko-

beskydských šedesátek.  

 

Při presenci předloží trenéři závodníků dle Směrnice hry Plamen: 

• členský průkaz SH ČMS s fotografií a občanský průkaz nebo cestovní pas závodníka 

 

Startovní listiny budou zveřejněny po ukončení jednotlivých kategorií v rámci IV. kola ČHP – Ostravsko-

beskydských šedesátek. Upozorňujeme na možnost výskytu více závodníků z jednoho SDH ve stejném 

rozběhu.  
 

Nová startovní čísla obdrží závodníci po vyvěšení startovních listin na místě ranní prezence při 

potvrzení své účasti v závodu.  
 

Pokud se některý z kvalifikovaných závodníků nebude závodu účastnit, zůstane jeho místo 

neobsazeno. 

 

 

PŘEDPOKLÁDANÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM: 
 

SOBOTA 30. 11. 2024 

 
NEDĚLE 1. 12. 2024 

 

KONTAKT: Tereza Říhová, 222 119 506, 702 196 880, rihova@dh.cz 

 

Žádáme všechny účastníky, aby dodržovali veškeré pokyny uvedené v tomto organizačním zabezpečení. 

Další informace obdrží trenéři družstev při presenci a na poradách. Porušení stanovených podmínek a 

ostatních závazných pokynů může být důvodem k vyloučení ze soutěže. Věříme, že se všichni zasadíme o 

zdárný a důstojný průběh soutěže. 

15:00 hod. – 15:30 hod. PRŮBĚH disciplíny: Běh na 60 m s překážkami v kategorii starší chlapci 

15:45 hod. – 16:00 hod. 
VYHODNOCENÍ Halového mistrovství ČR v běhu na 60 m s překážkami 
kategorie STARŠÍ CHLAPCI. 

16:00 hod. – 16:30 hod. PRŮBĚH disciplíny: Běh na 60 m s překážkami v kategorii starší dívky 

16:45 hod. – 17:00 hod. 
VYHODNOCENÍ Halového mistrovství ČR v běhu na 60 m s překážkami 
kategorie STARŠÍ DÍVKY. 

13:00 hod. – 13:45 hod. PRŮBĚH disciplíny: Běh na 60 m s překážkami v kategorii mladší chlapci 

14:00 hod. – 14:15 hod. 
VYHODNOCENÍ Halového mistrovství ČR v běhu na 60 m s překážkami 
kategorie MLADŠÍ CHLAPCI. 

14:15 hod. – 15:00 hod. PRŮBĚH disciplíny: Běh na 60 m s překážkami v kategorii mladší dívky 

15:15 hod. – 15:30 hod. 
VYHODNOCENÍ Halového mistrovství ČR v běhu na 60 m s překážkami 
kategorie MLADŠÍ DÍVKY. 


